concessionibus, indultis et dispensatione

Gregorii praedecessoris huiusmodi, prò

eo quod super illis, eius supervenienle

obilu, litterae confectae non fuerunt, va-

leat quomodolibet haesitari , ipsique prae-

positus generalis, clerici et aliae perso-

nae congregationis huiusmodi illorum fru-

strentur effectUjVolumus et simililer apo-

stolica auctoritate decernimus quod ab-

solutio, exemptio, liberatio, receptio, sin-

gulae concessiones, indulta et dispensa-

tìoGregorii praedecessoris huiusmodi, per

inde a dieta die ili idus martii suum sor-

tiantur effectum, ac si super illis prae-

fati Gregorii praedecessoris litterae, sub

eiusdem dici data confectae fuissent, prout

superius enarratur. Quodque praesentes

litterae ad probandum piene absolutio-

nem, exempiionem, liberationem, recep-

tionem, singulas concessiones, indulta el

dispensalionem Gregorii praedecessoris

huiusmodi ubique sufficiant, nec ad id

probationis alterius adminiculum requi-

ratur.

§ 7. Nulli ergo omnino hominum li-

ceal eie.

Datum Romae apud .S. Pelum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesiino octuagcsimo (juinlo, kalendis

mali, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 1 mali 1585, pontif. anno i.

lubilaei indictio ad implornndum Deimt'

xilium prò bono regimine reipublicae

christianae.

Sixtus episcopus , servas servorom Dei , uni-

versis christi&delibas praesentes litteras in-

specturis, salntem et apostolicam benedictio»

nem.

Viriumnostrarum infirmitali pastoralis caos» ìm
_

~, .. , . . . , elioni» lutasi

otncn molem nuper nnpositam conside- Miaei..

rantes, non possumus susceptum tantae

administrationis munus non maxime for-

midare. De Illius tamen benignitate non

desperantes, quioperari dignaturinnol is,

non desinimus Eius auxilium implorare,^

Eique mentis nostrae sensus, ne altius ex-;

tollantur, humilitersubiicere ;illudag'io-

scentes et vere confitentes unius Dei cle-

mentiam, nullis praecedentibus meritis,

nostri in imbecillilate nostra niemcrein,

magna in nobis fecisse mirabilia, quos,

tot et tantis gratiarum donis cun ulatos,

honoris Principis apostolorum admira-

bili dignationevoluitesseconsortes. Quara

tamen dignitatem et potestatem cum mul-

tae graves curae consequantur, valde sol-

licitamur, tum quod de collutis in nos

maximis benoficiis, quae Dei benignilali

referinius accepta, nullam dignam gra-

tiara, quam Eius clementiaopersolvamus,

nostra polest infamia reperire; tum etiam

quod sub tanto pondere exiguas viresini-